
Temeljem članka 32. Statuta Općine Sveti Martin na Muri („Službeni glasnik Međimurske 

županije“ broj 07/2013 – pročišćeni tekst, 03/18, 03/20), Općinsko vijeće Općine Sveti Martin na 

Muri na 29. sjednici održanoj dana 04. 11. 2020. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O RADU NAČELNIKA 
 OPĆINE SVETI MARTIN NA MURI ZA RAZDOBLJE 01.01. -30.06.2020. GODINE 

 

I. 

Prihvaća se Izvješće o radu načelnika Općine Sveti Martin na Muri za razdoblje 01.01.2020. – 

31.12. 2020. godine. 

 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu  osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Međimurske županije“. 

  

  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETI MARTIN NA MURI 

 

  

KLASA: 021-05/20-01/10 

URBROJ: 2109-17/20-01/01 

SVETI MARTIN NA MURI, 04. 11. 2020. 

  

                                                                                                Predsjednica 

                                                                                                 Općinskog vijeća 

                                                                                                   Petra NOVINŠČAK , v.r.                                                          

 

 


